
Moduły przyłączeniowe RJ45 kat.6A, ISO

KAMERY CCTV

6xS/FTP kat.7, 1000MHz, LSFRZH, B2ca

19" Wieszak poziomo/pionowy 2U, czarny

19" 1U UniRack2 12xSC-Duplex G.652.D, PC, ceramic, C/2

19" 1U-24xRJ45-C6A ISO

Przełącznik sieciowy 24xRJ45 + SFP

Panel wentylacyjny 4W

Szafa RACK.C, 18U,

600x600mm

(pom. 17 Magazyn kuch. dla psów)

Moduł  przyłączeniowy RJ45 kat.6A, ISO

7xS/FTP kat.7, 1000MHz, LSFRZH, B2ca

Połączenie szkieletowe światłowodowe 24-wł. I/A-DQ(ZN=B)H,

OS2, LSZH – do kablowni  ( pom.0,44)

19" 1U-24xRJ45-C6A ISO dla kamer CCTV i Interkomów

19" Wieszak poziomo/pionowy 2U, czarny

BUDYNEK C

17 Magazyn kuch. dla psów

8 x GE PoE+ + 2 GE SFP
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System sieci strukturalnej LAN - widok szafy
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